REQUERIMENTO Nº 3578/2002

Senhor Presidente,

O Vereador signatário deste, conforme preceitos regimentais requer, após ouvido o douto Plenário, seja solicitado do Senhor Prefeito Municipal,  a relação dos loteamentos clandestinos e irregulares existentes n o município de Pouso Alegre, com suas respectivas localizações e responsáveis (pessoas físicas e/ou jurídicas)  por tais empreendimentos.

JUSTIFICATIVA

Este requerimento tem por objetivo a fiscalização por parte deste Poder legislativo , sobre a ocupação irregular do solo  no município de Pouso Alegre.

Sala das Sessões, 11 de Março de 2002

André Adão Antunes

Vereador

PAGE